C.G. CASTILLO DE GORRAIZ

Fecha Listado: 02/09/2024
Hora Listado: 18:13:38

=" TROFEO REGULARIDAD VALEDERA AGOSTO 18 H

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: F DE GORRAIZ)
CLASIFICACION REGULARIDAD VALEDERA AGOSTO (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 GONZALEZ HERNANDEZ, MARCO  GORRAIZ
2 CALVO GONZALEZ, MENCIA GORRAIZ
3 LASHERAS SALINAS, JUAN GORRAIZ
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EDURNE SAGASTIBELZA BADIOLA  SENORIO ZUASTI
CALVO GONZALEZ, RODRIGO GORRAIZ
HERRAN BERRAONDO, AROCA ULZAMA
GUEZURAGA BERRAONDO, MARINA GORRAIZ

SAGASTIBELZA BADIOLA, JOAN SENORIO ZUASTI
LEO PADROS, ALICIA GORRAIZ
SAGASTIBELZA BADIOLA, ANDER  SENORIO ZUASTI
DELGADO URRICELQUI, LUCAS GORRAIZ
LASHERAS SALINAS, ROCIO GORRAIZ
0OZCOIDI MARTINEZ, AINGERU SENORIO ZUASTI
ACEREDA RUPEREZ, TELMO GORRAIZ

PLAZA PEREZ, JUAN GORRAIZ
OZCOIDI MARTINEZ, SAIOA SENORIO ZUASTI
SETUAIN IRUJO, JUAN ULZAMA
RAMIREZ DIAZ DE RADA, IRANZ SENORIO ZUASTI
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FECHA: 02/09/2024 CODIGO: 440224238

AP a2N-_2DNNONOPRARRR 2D DdDOOOG

35
34
15
24
25
0

1

24
23
22
8

17

NWO-=200

1a

58
62
65
65
66
68
69
70
71
72
74
74
75
75
76
76

23

3a

13Vuelta
4 TOT

58
62
65
65
66
68
69
70
71
72
74
74
75
75
76
76
Ret
Ret



